[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
20 ноября 2015 года

№ 6 протокол № 5
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
О признании утратившими силу отдельных актов
Совета муниципального образования Усть-Лабинский район
В целях приведения отдельных актов Совета муниципального образования Усть-Лабинский район в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьями 7, 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет муниципального образования Усть-Лабинский район р е ш и л:

1. Признать утратившими силу решения Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 15 мая 2014 года № 8 протокол № 49 «Об упорядочении платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных учреждениях (организациях), осуществляющих образовательную деятельность в муниципальном образовании Усть-Лабинский район», от 15 октября 2014 года № 8 протокол № 54 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 15 мая 2014 года № 8 протокол № 49 «Об упорядочении платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных учреждениях (организациях), осуществляющих образовательную деятельность в муниципальном образовании Усть-Лабинский район».
2. Отделу по организационным вопросам и взаимодействию с органами местного самоуправления управления по организационно-правовым вопросам и взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Алексеев) опубликовать настоящее
2

решение в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования Усть-Лабинский район в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Председатель Совета
муниципального образования

Усть-Лабинский район

В.А.Зюзин

	Глава муниципального образования

Усть-Лабинский район

С.В.Батурин

0708

_1196075284